
令和２年２月２７日 

保護者の皆様へ 

学校法人日本コンピュータ学園 

東 北 電 子 専 門 学 校 

校 長  吉 田 博 志 

 

卒業式中止のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育についてご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、3月 13日（金曜日）仙台サンプラザホールにおいて開催を予定しておりました卒業式

について、現在新型コロナウイルスの感染リスクが高まっており、濃厚接触による感染の可能性

が拭いきれず、予期せぬ事態の発生も憂慮されることから、卒業生および保護者の皆様の安全を

考慮し、中止することといたします。 

つきましては、各クラスにおいて担任から卒業証書をはじめ配付物をお渡しすることといたし

ます。 

今回卒業式を迎える学生、保護者の皆さまにおかれましては、まことに恐縮ではございますが、

今般の状況をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

卒業証書授与のスケジュール 

 

１ 日 時  令和 2年 3月 13 日(金) 午前 10時 ～ 午後 1時のうち各クラスの指定時間 

２ 会 場  指定教室（別途学生へ連絡） 

３ 出 席  卒業生と教員のみといたしますので、保護者のご参加はご遠慮ください。 

 


